РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  XIV СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«26» ноября 2020 года                                                                        XIV/№ 77 - V
г. Лахденпохья

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников аппарата Совета Лахденпохского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, Уставом Лахденпохского городского поселения, Регламентом Совета Лахденпохского городского поселения,                                                                                                утвержденного Решением Совета Лахденпохского городского поселения № XXXXXI/№245-III от 24 августа 2017 года и в целях приведения к единообразию системы оплаты труда работников аппарата Совета  Лахденпохского городского поселения, финансируемого за счет средств бюджета Лахденпохского городского поселения, определения размеров и условий оплаты труда работников аппарата Совета Лахденпохского городского поселения, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации
Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л :
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников аппарата Совета Лахденпохского городского поселения, утвержденное Решением Совета Лахденпохского городского поселения № IV/№40-IV «Об утверждении Положения об оплате труда работников аппарата Совета Лахденпохского городского поселения» от 21 декабря 2018 года (далее – Положение):

1.1. Пункт 2.7. раздела 2 Положения изложить в редакции:
«2.7.  Табели учета рабочего времени, Распоряжения на премирование работников не позднее 25 числа каждого месяца сдаются в МКУ «Централизованная бухгалтерия Лахденпохского муниципального района».»;

1.2. Внести изменения в Приложение №1 к Положению об оплате труда работников аппарата Совета Лахденпохского городского поселения с учетом индексации денежного содержания работников аппарата Совета Лахденпохского городского поселения (согласно Решения Совета Лахденпохского городского поселения  № XIV/№ 76 - V от 26 ноября 2020 года).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения		                          М.К. Казымов